Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2018 № 180
пгт. Ноглики

О внесении изменений в Положение о
системе  оплаты  труда  работников
муниципального  казенного
учреждения  "Централизованная
система обслуживания"

На  основании  ст.  144  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  ст.  ст.  28,  51  Устава  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  система
обслуживания», утвержденное постановлением мэра муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  03.07.2018  №  143  «Об  оплате  труда
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  система
обслуживания» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1.  В  приложении  1  к  Положению  после  строки  «Начальник  отдела
материально  технического  обеспечения»  добавить  строку  следующего
содержания:

Ведущий экономист 5014
;

1.2.  В  приложении  2  к  Положению  после  строки  «Начальник  отдела
материально  технического  обеспечения»  добавить  строку  следующего
содержания:

Ведущий экономист 1,8 .
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года.

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ